Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PROCESSO ADMINISTRATIVO 19602.000048/2022.81 PREGÃO
ELETRONICO Nº 029/2022 DO GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA.

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através de sua Comissão de Pregão, instituída pela
Portaria nº 051/2023/GP, torna público que com anuência do Governo do Estado de Roraima e da Empresa detentora TIM
S.A, com CNPJ 02.421.421/0001-11, aderiu a ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
19602.000048/2022.81, PREGÃO ELETRONICO 029/2022, cujo Objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES DE VOZ E DADOS, COM FORNECIMENTO DE SIM
CARDS (CHIP) COM FRANQUIA MINIMA DE 10 GB, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVA MARINGA - MT, ao valor Aderido de R$ 2.386,80 (dois mil trezentos e
oitenta e seis reais e oitenta centavos)

Maiores informações junto à sede da Prefeitura Municipal de Nova Maringá/MT, localizada na Av. Amos B. Zanchet,
Centro, das 07h00m ás 11h00m e das 13h00m às 17h00m ou e-mail licitação@novamaringa.mt.gov.br.

A Adesão encontra-se disponível aos interessados junto a comissão permanente de licitação no endereço supracitado e site
http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia

Nova Maringá - MT, 13 de julho de 2023.

EMILY R. BUCHS DA CRUZ Pregoeira/ Port. 051/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 48329bac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:21:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial